
振替について

5月15日（土）から6月末日までの休講分は、受講料の支払いが無い為、

振替対象になりません。休館日以前の振替期限につきましては以下の

通りとさせていただきますので、ご確認の上振替手続きをしていただきま

すよう、お願い申し上げます。また、すでに6月末日までに振替手続きを

されている方につきましては、振替をキャンセルさせていただきます。再

度別日にてお申込み下さい。

2月15日～3月分
振替期限

7月

4月分

振替期限

8月

5月分

振替期限

9月
退講された方は、退講月以降の振替は出来ませんので予めご理解

賜りますようお願い申し上げます。


